
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 16.maijā  Nr. 307 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 16.decembra lēmumā 

Nr.817 „Par Jūrmalas pilsētas 

Lielupes vidusskolas maksas 

pakalpojumiem” 

(protokols Nr.11, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

14.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 29.janvāra nolikuma Nr.10 „Jūrmalas 

pilsētas Lielupes vidusskolas nolikums” 67.2.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra lēmumā Nr.817 

„Par Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas  maksas pakalpojumiem”, papildinot lēmuma 

pielikumu ar 2.punktu šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums  Mērvienība Maksa (Ls)  

2. 
Ēdināšanas maksa bērnu vasaras 

nometnes dalībniekam, tajā skaitā:  
 2,50 

2.1.   - brokastis persona  0,60 

2.2.  -  pusdienas persona 1,20 

2.3.   - launags  persona 0,70 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  J.Visockis 

 


